3
	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 24 tháng 3 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 13 (từ ngày 24/3 đến ngày 28/3/2025)

THỨ HAI (Ngày 24/3)
Sáng:
1. Ban lãnh đạo họp hội ý. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Chánh Văn phòng.
2. Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
Chiều:
 Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (Ngày 25/3)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự họp giải quyết vụ việc của ông Lê Phú Sơn đại diện cho các hộ dân, ngụ tại ấp Chà Là, xã Lộc Thịnh, huyện Lộc Ninh. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Chiều:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự họp UBND tỉnh. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ (Ngày 26/3)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự họp Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực tỉnh lần thứ 28. Thời gian, địa điểm: 08h00’ Tại phòng họp B - Trụ sở Tỉnh ủy.
2. Toàn thể đảng viên họp Chi bộ định kỳ. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh.
Chiều:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự làm việc với UBND huyện Lộc Ninh về việc giải quyết khiếu nại của người dân liên quan đến dự án mở rộng đường ĐT 754 từ ngã ba Lộc Ninh đến cây xăng Ngọc Ánh. Thời gian, địa điểm:  14h00’ – 15h00’ tại trụ sở UBND huyện Lộc Ninh.
THỨ NĂM (Ngày 27/3)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ do Bí thư Tỉnh ủy chủ trì. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Ban tiếp công dân tỉnh. Cùng tham dự: Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ 2.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông dự hội nghị trực tuyến triển khai quán triệt các văn bản của Đảng. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Toàn thể đảng viên Thanh tra tỉnh.
Chiều:
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (Ngày 28/3)
Sáng:
1. Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
2. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn phân công ông Nguyễn Văn Dưỡng – TTVC phòng Nghiệp vụ 1 dự họp mặt kỷ niệm 90 năm ngày truyền thống dân quân tự vệ (28/3/1935 – 28/3/2025). Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường A – Bộ CHQS tỉnh Bình Phước.
Chiều:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan.
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự ký kết giao ước thi đua Cụm Thanh tra các tỉnh miền Đông Nam bộ năm 2025. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Thanh tra tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11, đường Trường Chinh, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Cùng tham dự: bà Nông Thanh Thủy – Chánh Văn phòng, ông Trần Việt Anh – TTV Văn phòng.
 Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 13/2025 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo;
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.
	TL. CHÁNH THANH TRA
CHÁNH VĂN PHÒNG